
2. Perrnes pjesemarrjes tuaj ne degjesat publike qe do te mbahen sipas dokumentit te 
meposhtem: 

1. Perrnes adreses zyrtare e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al deri me date 24.09.2025 

Jeni te ftuar te shprehni opinionin tuaj: 

Kalendari i konsultimit publik mbi PBA 2026-2028 

Tabela PBA 2026-2028: objektivat, synimet, aktivitetet, projekt buxheti perkates 

PBA 2026-2028 Projekti Programit Buxhetor Afatmesern 2026-2028 per Bashkine 
Shkoder" Faza 1 

Bashkia Shkoder hen publik: 

Ne mbeshtetje dhe zbatim te ligjit Nr. 146/2014 Per Njoftimin dhe Konsultimin Publik ne 
nenin 9 pika 1.3, nenin 34, te ligjit nr. 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore", i ndryshuar 
nenin 34 te ligjit nr.68/2017 "Per financat e veteqeverisjes vendore", ligjit nr. 9936, date 
26.06.2008, "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise", te 
ndryshuar; ligjit nr. 109296, date 08.07.2009 "Per menaxhimin financiar dhe kontrollin" i 
ndryshuar, Udhezimit te Ministrise se Finan cave dhe Ekonomise nr. 23 date 30.07.2018 
"Per procedurat standarte te pergatitjes se programit buxhetor afatmesem te NJQV", 
Udhezimit te Ministrise se Financave dhe Ekonomise nr. 07 date 28.02.2025 "Per 
pergatitjen e Programit Buxhetor Afatmesern Vendor 2026-2028" dhe shtojcat plotesuese 
dhe udhezimit plotesues nr.8 date 28.02.2025 dhe nr. 17 date 09.07.2025 per pergatitjen e 
Programit Buxhetor Afatmesern Vendor 2026-2028" te Ministrise se Financave dhe 
Ekonomise. 

Lenda: Njoftim per keshillim me publikun per draftin e projektplanit buxhetor afatmesem 
2026-2028 

Shkoder, me 2f_._L.2025 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
---•--- 



Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

Keshillit te 
Bisede Takim 

publik 
13:00 8 Konsultim publik : 17.09.2025 Salla e 

i 
me banoret e 
Lagjes Nr. 1 

5 Konsultim publik I 12.09.2025 Njesia 15:00 I Takim i Bisede 
me banore te I Administrative I publik i 
Nj.Administrative I Berdice I [ 
Berdice ! (Shkolla 'Agim i i 

I Tafili') ! I ..... -z .. -·- .. ---- .. -·----·,------- .. -- ,-r-- .. ·------ .. ·----· ~·---.-;-;-;--- .. ·-------- ----- -·- .. ·-·-r·----.- .. ---- - .. , .. - -·-;·; .. - -- - ·--- - _. 
u Konsultm~. ~~bl~k ! 15.09.2025 NJes1.a. . 13:00 I Taki~ I Bisede 

me banore te NJ. ! Administrative I pubhk 
Administrative I Postribe, Salla e I I 
Postribe I Mbledhjeve I I 

···--1--···· ·--K.oi1silttni1··J)-ii5Hk.l--n>~o9.-20-2s- -Qen<lI"a:-------c-13 :oo-rtakim--rs1-sea~ -- - - 
me banore te I Komunitare ne I publik I 
Nj .Administrative I Gurin e Zi ! i 
Guri I Zi ! I 

! 

Bisede Takim 
publik 

13:00 11.09.2025 Njesia 
Administrative 
Dajc, Salla e 
Mbledhjeve 

Konsultim publik 
me banore te 
Nj .Administrativ 
e Dajc 

4 

Bisede Takim 
publik 

13:00 10.09.2025 Njesia 
Administrative 
Velipoje, Salla e 
Mbledhjeve 

Konsultim publik 
me banore te 
Nj .Administrativ 
e Velipoje 

3 

Bisede Takim 
publik 

15:00 Njesia 
Administrative 
Ana e Malit, 
Shkolla "Idriz 
Hoxha" 

Konsultim publik I 09.09.2025 
rue banore Nj. I 
Administrative Anal 
e Malit I 

I 
i 
i 

Nr Aktiviteti i Data 
11 

Vendi Ora i MenyraJ Forma 
··-·-···-··-······· -----··- .. -··--·····-···--·-······--··---·-····------L----·····-····----·-····-------··-······· ···-···----------------·-··········--····-· -------············----l---·-----------·-··l.-·····-·-·-····-·····-····-·--·-···-·-··-----·-······ 

Konsulti~. publik ! 08.09.2025 I Pran~ 1'.~jesi~e 13:00 ! I 
me banore I Administrative ! i B' de 

I N' Ad · · · , Rr hi ,1 Takim ' ise e J. mmrstrativ ' et ma l 
e Rrethina, Pult I i publik i 

,Shosh .Shale I I I 

Bashkise Shkoder 

2 



Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.qov.al. e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al 

9 I Konsultim publik 18.09.2025 Salla e 13:00 Takim Bisede 
me banoret e Keshillit te publik 
LagjesNr. 2 Bashkise Shkoderl 

10 Konsultim publik 19.09.2025 Sallae 13:00 Takim Bisede 
me banoret e Keshillit te publik 
Lagjes Nr. 3 Bashkise Shkoder 

11 Konsultim publik 22.09.2025 Salla e 13:00 Takim Bisede 
me banoret e Keshillit te publik 
LagjesNr. 4 Bashkise Shkoder 

12 Konsultim publik 23.09.2025 Salla e 13:00 Takim Bisede 
me banoret e Keshillit te publik 
LagjesNr. 5 Bashkise Shkoder 
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